

Anahtar Parti'de 2 Gümüşhaneli Genel Başkan Yardımcısı



Ayhan Erel



Fatih Yalçın

Haber Merkezi

Yavuz Ağırlioğlu başkanlığında kurulan ve 28 Ekim'de ismi açıklanan Anahtar Parti de ilk Merkez Yürütme Kurulu toplantısı yapılarak görev dağılımı yapıldı. Yapılan görevlendirmeye göre Gümüşhaneli hemşerilerimiz Av. Ayhan Erel ve Prof. Dr. Fatih Yalçın Genel Başkan Yardımcılığı görevlerine getirildiler. Av. Ayhan Erel Teşkilat Başkanı olurken önceki dönem Gümüşhane Üniversitesi Genel Sekreteri olan Prof. Dr. Fatih Yalçın Anahtar Parti'nin Eğitim Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı oldu.

Merhum Muhsin Yazıcıoğlu ile birlikte siyaset yapan ve İyi Parti Milletvekili olarak meclise giren Yavuz Ağırlioğlu İyi Parti Grup Başkanvekili iken 6'lı masa sürecinde yaşananlara tepki göstererek İyi Parti'den ayrılmıştı. Yavuz Ağırlioğlu tarafından kurulan ve 28 Ekim 2024 tarihinde Ankara'da yapılan organizasyonla ismi ve kurumsal kimliği açıklanan Anahtar Parti'nin üst kadrolarında yer alan isimler dikkat çekerken Gümüşhaneli hemşerilerimiz Av. Ayhan Erel Anahtar Parti'nin Teşkilat Başkanı olurken Prof. Dr. Fatih Yalçın ise Anahtar Parti Eğitim Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı olarak görev aldı.

Prof. Dr. Fatih Yalçın kimdir?

1978 tarihinde Torul'un Yücebelen Köyü'nde doğan Yalçın babasının mesleği nedeniyle birçok farklı okulda öğrenim gördü.

Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliğini bölümünü bitirdikten sonra Gümüşhane Kürtün'de öğretmen olarak meslek hayatına başlayan Yalçın daha sonra Gümüşhane Mareşal Çakmak Anadolu Öğretmen Lisesi'nde görevine devam etti. Uzun süre burada görev yapan Yalçın, bir grup arkadaşı ile birlikte Harşit Dergisini çıkardı.

2005 yılında Atatürk Üniversitesi Bayburt Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Bölümüne Araştırma Görevlisi olarak giren Prof. Dr. Fatih Yalçın aynı dönemde Atatürk Üniversitesi'nde yüksek lisansını tamamlayarak aynı üniversitede Yeni Türk Edebiyatı Alanında Doktora eğitimini bitirdi. Doktora eğitimini tamamladıktan sonra Bayburt Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği Bölümüne öğretim üyesi olarak atanan Yalçın üniversitenin Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü kuruculuğunu üstlendi. 2017 yılına kadar bu bölümde akademik çalışmalarına devam eden Yalçın aynı yıllarda başlayan Bayburt Üniversitesi

Genel Sekreterliđi grevine 2017 yılına kadar devam etti. 2017 yılında Gmřhane niversitesi Edebiyat Fakltesi Trk Dili ve Edebiyatı Blmne Doçent olarak atanan Yalçın bu grevini srdrrken Profesrlk unvanını aldı. Yine aynı dnemde Gmřhane niversitesi Genel Sekreterliđi grevine getirilen Yalçın 2024 Temmuz ayına kadar bu grevine devam etti.

Harřit, Dergâh, Aralık, Dergibi, zgr Pencere, Herfene gibi edebiyat dergilerinde řiir, yk ve denemeleri yayınlanan Fatih Yalçın evli ve ç çocuk babasıdır.

Av. Ayhan Erel Kimdir?

1957 yılında Gmřhane'nin Kırıklı kynde dnyaya gelen Ayhan Erel 1980 yılında Bursa Eđitim Enstitsn, 1996 yılında Ankara niversitesi Hukuk Fakltesini tamamladı.

1982-2005 yılları arasında Mill Eđitim Bakanlıđına bađlı okullarda đretmenlik ve yneticilik yapan Ayhan Erel 1997 yılından itibaren Aksaray Barosuna kayıtlı avukat olarak çalıřmıřtır. Avukatlık meleđinin yanı sıra sosyal çalıřmalar da yapan Erel Aksarayspor'da ve Aksaray Barosunun ynetim kurullarında grev almıřtır.

2007 yılında MHP Aksaray milletvekili aday adayı olan Erel 2009-2012 yılları arasında MHP Aksaray Belediye Meclis yesi olmuřtur. 2014-2016 yılları arasında MHP Aksaray il bařkanı olarak grev yapan Av. Ayhan Erel 2016 yılında MHP olađanst kurultay çağrı heyeti bařkanlıđı yapmıř ve 2017 yılında İYİ Parti Kurucular Kurulu yesi olmuřtur. 27. dnem Aksaray milletvekili seçilen Erel partisinden istifa ederek Yavuz Ađıraliođlu ile birlikte parti kurma çalıřmalarına bařladı. Erel evli ve 2 çocuk babasıdır.